

Hill Street ApS
Trongårdsparken 55, 2800 Lyngby

CVR-nr. 36 01 99 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Erik Kliim-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hill Street ApS
Trongårdsparken 55
2800 Lyngby

CVR-nr.: 36 01 99 72
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Erik Kliim-Hansen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og design til hjemmet samt virksomhed og konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 afsluttet sine aktiviteter, og ledelsen forventer, at selskabet i regnskabsåret 2024 foretager en afvikling af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.234.046	1.746.532
1 Personaleomkostninger	-1.311.780	-1.548.978
Driftsresultat	-77.734	197.554
Andre finansielle indtægter	0	84
2 Øvrige finansielle omkostninger	-740	-4.413
Resultat før skat	-78.474	193.225
3 Skat af årets resultat	0	-32.824
Årets resultat	-78.474	160.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	42.601
Disponeret fra overført resultat	-200.474	0
Disponeret i alt	-78.474	160.401

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	412.500
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	43.084	43.084
Tilgodehavender i alt	<u>59.084</u>	<u>455.584</u>
Likvide beholdninger	<u>308.960</u>	<u>254.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.044</u>	<u>709.643</u>
Aktiver i alt	<u>368.044</u>	<u>709.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	82.785	283.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	254.785	451.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	31.500
Selskabsskat	0	16.824
Anden gæld	81.759	210.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.259	258.584
Gældsforpligtelser i alt	113.259	258.584
Passiver i alt	368.044	709.643

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	240.658	114.400	405.058
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.601	117.800	160.401
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	283.259	117.800	451.059
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.474	122.000	-78.474
	50.000	82.785	122.000	254.785

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	674.106	874.128
Pensioner	632.000	669.000
Andre omkostninger til social sikring	5.674	5.850
	<u>1.311.780</u>	<u>1.548.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	740	4.413
	<u>740</u>	<u>4.413</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.824
	<u>0</u>	<u>32.824</u>
